
q e m e e n t e 

Besluit van de gemeenteraad o E- K * » Ei XV 
[ i ni b u r j 

Nummer: 

Onderwerp: Vaststelling Structuurvisie+ 2014 'Bouwen aan de toekomst' 

De raad van de gemeente Bergen, 

Overwegende: 
• dat de ontwerpstructuurvisie+ "Bouwen aan de toekomst" overeenkomstig het bepaalde in de 

inspraakverordening met ingang van 23 mei 2013, gedurende zes weken met alle 
bijbehorende stukken voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 

• dat binnen deze termijn zowel mondeling als schriftelijk zienswijzen door iedereen konden 
worden ingediend; 

• dat met betrekking tot de ontwerpstructuurvisie een zienswijze kenbaar is gemaakt; 
• dat deze zienswijze ontvankelijk is en deels aanleiding heeft gegeven om het plan te 

wijzigen; 
• dat gelijktijdig met de terinzagelegging ingevolge artikel 3.1.1. van het Besluit ruimtelijke 

ordening het wettelijke vooroverleg met de betrokken instanties is gevoerd; 
• dat in totaal twee vooroverlegreacties zijn ingediend; 
• dat deze vooroverlegreacties deels aanleiding hebben gegeven om het plan te wijzigen; 
• dat enkele ambtshalve wijzigingen in het plan worden doorgevoerd; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 mei 2014; 

gelet op het bepaalde in de inspraakverordening Bergen 2003 en afdeling 3.4 van de Algemene wet 
bestuursrecht, en het bepaalde in artikel 3.1.1. van het Besluit op de ruimtelijke ordening; 

besluit: 

I. De ingebrachte zienswijze af te handelen overeenkomstig het gestelde in de 'Nota van 
zienswijzen en vooroverleg', behorend bij de Structuurvisie+ 2014; 

II. De ingediende vooroverlegreacties en de ambtshalve wijzigingen af te handelen 
overeenkomstig het gestelde in de 'Nota van zienswijzen en vooroverleg', behorend bij de 
Structuurvisie+ 2014; 

III. De ontwerpstructuurvisie+ 2014 'Bouwen aan de toekomst' met de IDN 
nummerNL.IMRO.0893.ST12011GEMBERGEN-ON01, zoals dat ter inzage heeft gelegen, 
gewijzigd vast te stellen. Het nieuwe IDN nummer wordt: NL.IMRO.0893.ST12011GEMBERGEN-
VA01. 

Bergen, 1 juli 2014 


